



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Servicegruppen SBC IVS

Rønnedevej 17, 4733 Tappernøje

CVR-nr. 37 04 83 21

Årsrapport

1. december 2016 - 30. november 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Samson Børgesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2016 - 30. november 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Servicegruppen SBC IVS
Rønnedevej 17
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 37 04 83 21

Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Samson Børgesen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -230 kr. mod 100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -330 kr. mod 78 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt, men det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret ved positiv drift i løbet af de kommende år.



Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-230	100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100	0
Resultat før skat	-330	100
Skat af årets resultat	0	-22
Årets resultat	-330	78
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	20
Disponeret fra overført resultat	-330	0
Disponeret i alt	-330	78



Balance 30. november

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.100	22.600
Tilgodehavender i alt	9.100	22.600
Likvide beholdninger	672	26
Omsætningsaktiver i alt	9.772	22.626
Aktiver i alt	9.772	22.626



Balance 30. november

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	20	20
4 Overført resultat	-272	58
Egenkapital i alt	-251	79
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22	22
Anden gæld	10.001	22.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.023	22.547
Gældsforpligtelser i alt	10.023	22.547
Passiver i alt	9.772	22.626



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100	0
	100	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2016	1	1
	1	1
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. december 2016	20	0
Henlagt af årets resultat	0	20
	20	20
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2016	58	0
Årets overførte overskud eller underskud	-330	58
	-272	58


